

SUSHIYA ApS

Thorshavns­gade 16, kl th
2300 Kø­ben­havn S

Års­rap­port
1. januar 2019 - 31. december 2019

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Camilla Borg Skouboe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUSHIYA ApS
Thorshavns­gade 16, kl th
2300 Kø­ben­havn S

Telefonnummer: 32570606

CVR-nr: 30703537
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fødevarerbutikker med detailsalg , primært baseret på take away. Usikkerhed ved indregning eller måling Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. Usædvanlige forhold Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabet har i året gendannet egenkapitalen 100% og forventer en fortsat positiv udvikling. Der er pr. 1. januar 2020 afhændet et butiksløse og sket en optimering af lokaleindretningen. Udviklingen i 2020 er påvirket af corona-krise og landets nedlukning. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som påvirker selskabets finansielle status væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Sushiya ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning: Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af dordede og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betalingen forventes modtaget

Nettoomsætningen måles til dagsværdi ekskl. moms og afgifter, opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger Personaleomkostninger omfatter løn og gager inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat: Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver Materielle aktiver måles ved første indregning til kostpris. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år. Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. ,Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udviking i forventet salgpris.

Tilgodehavender Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat: Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser: Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenue efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter	1		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.910.270	2.883.249
Lønninger		-2.408.159	-2.657.897
Andre omkostninger til social sikring		-78.631	-87.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.051	-23.054
Resultat af ordinær primær drift		397.429	115.207
Andre finansielle indtægter		12	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.700	-12.819
Ordinært resultat før skat		392.741	102.388
Skat af årets resultat		-86.912	-22.952
Årets resultat		305.829	79.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		305.829	79.436
I alt		305.829	79.436

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.222	25.273
Materielle anlægsaktiver i alt		11.222	25.273
Deposita		53.505	66.903
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.505	66.903
Anlægsaktiver i alt		64.727	92.176
Råvarer og hjælpematerialer		117.600	139.200
Varebeholdninger i alt		117.600	139.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.352	85.959
Udskudte skatteaktiver		54.842	141.754
Tilgodehavende skat			12.000
Andre tilgodehavender		165.634	143.883
Periodeafgrænsningsposter		3.067	2.069
Tilgodehavender i alt		279.895	241.842
Likvide beholdninger		658.806	663.872
Omsætningsaktiver i alt		1.056.301	1.044.914
Aktiver i alt		1.121.028	1.137.090

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		295.843	-9.986
Egenkapital i alt		420.843	115.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.067	266.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		412.221	755.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.897	81.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.185	1.022.076
Gældsforpligtelser i alt		700.185	1.022.076
Passiver i alt		1.121.028	1.137.090

Noter

1. Andre driftsindtægter

Bruttoresultatet for 2019 indeholder en særlig indtægt på kr. 300.000 vedr. afståelse af forretningslokale.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8